Uchwala Nr 121/16
Zarzgdu Powiatu Wloszczowskiego
z dnia 6 grudnia 2016r.

w sprawie przeniesienia Srodkow finansowych w ramach zadan z zakresu rehabilitacji
spolecznej, na ktore przeznacza si¢ Srodki Panstwowego Funduszu Rehabilitacji Oséb
Niepelnosprawnych w 2016 roku

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 oraz art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z 5 czerwca 1998
roku o samorzadzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814); oraz art.35 a ust.
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i spotecznej oraz
zatrudnieniu 0s6b niepetnosprawnych (tekst jednolity Dz. U. z 201 1r. Nr 127 poz. 721 z pozn.
zm.) w zwiazku z zapisem § 2 Uchwaty Nr XVII/95/16 Rady Powiatu Wtoszczowskiego z
dnia 21 kwietnia 2016r. w sprawie okreslenia zadan finansowanych w 2016 roku ze $rodkow
Panstwowego Funduszu Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych Zarzad Powiatu

Wiloszczowskiego uchwala, co nastepuje:

§1

Dokonuje si¢ przesuni¢é¢ srodkow finansowych na realizacje zadan z zakresu rehabilitacji
spotecznej osdb niepelnosprawnych zgodnie z brzmieniem zatgcznika Nr 1 do niniejszej
uchwaty.

§2

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
we Wloszczowie

§3
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
1. Jerzy Suliga - Starosta Wtoszczowski \ .........
2. Zbigniew Krzysiek - Wicestarosta
3. Jozef Siwek - Cztonek Zarzadu
4. Pawet Straczynski - Cztonek Zarzadu




Zatacznik nr 1 do Uchwaty
Nr 121/16 Zarzadu Powiatu
Wiloszczowskiego

z dnia 6 grudnia 2016r.

Zadania finasowane w 2016 r. ze Srodkéw Panstwowego Fudnuszu Rehabilitacji Oséb
Niepelnosprawnych z zakresu rehabilitacji spolecznej i zawodowej osob niepelnosprawnych.

Zadania

Plan finansowy
na 2016r.

zmiejszenia

zwigkszenia

Plan finansowy po
zmianach na 2016r.

Ogolem srodki finansowe na
zadania
rehabilitacji

z zakresu

895 847,00 zt

0,00 zi

0,00 zi

895 847,00 zl

Srodki finansowe
przeznaczone na
rehabilitacje
spoleczng w tym:

855 847,00 zi

0,00 zt

20 000,00 zl

875 847,00 zi

Dofinansowanie uczestnictwa 0s6b
niepetnosprawnych i ich
opiekundw w turnusach
rehabilitacyjnych (art. 35a, ust. 1
pkt 7a)

35 000,00 zt

733,00 zi

0,00 zt

34 267,00 zt

[§9]

Dofinansowanie sportu. kultury,
rekreacji i turystyki osob
nicpelnosprawnych (art. 35a, ust. |
pkt 7b)

2 100,00 z

0,00 zt

0,00 zt

2 100,00 zt

Dofinansowanie zaopatrzenia w
sprzgt rehabilitacyjny, przedmioty
ortopedyczne i srodki pomocnicze
przyznawane osobom
niepelnosprawnym (art. 35a. ust. |
pkt 7¢)

142 911,00 zt

0,00 zt

20 733,00 zt

163 644,00 zt

Dofinansowanie likwidacji barier
architektonicznych, w
komunikowaniu si¢ i technicznych,
w zwiazku z indywidualnymi
potrzebami 0séb
niepelnosprawnych (art.35a, ust. |
pkt 7d)

20 000,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

20 000,00 zt

i

Zobowigzania dotyczace
dofinansowania kosztow dzialania
warsztatow terapii zajeciowe;j

655 836,00 zt

0,00 zi

0,00 zt

655 836,00 zt

IL.

Srodki finansowe
przeznaczone na
rehabilitacje zawodowa,
w tym:

40 000,00 zt

20 000,00 zt

0,00 zi

20 000,00 zi

Refundacj kosztow wyposazenia
stanowsika pracy dla osoby
niepelnosprawnej (art..26¢)

40 000.00 zt

20 000,00 z1

0,00 zi

20 000,00 zt




UZASADNIENIE

Do uchwaly Nr 121/16 Zarzadu Powiatu Wloszczowskiego z dnia 6 grudnia 2016r.
w sprawie przeniesienia §rodkéw finansowych w ramach zadan z zakresu rehabilitacji
spolecznej na ktére przeznacza si¢ Srodki Panstwowego Funduszu Rehabilitacji Oséb

Niepelnosprawnych w 2016 roku.

Proponowane przeniesienia majg na celu efektywne wykorzystanie srodkow
Panstwowego Funduszu Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych bedacych w dyspozycji
Powiatu w biezacym roku budzetowym. Stosownie do zapisu § 2 Uchwaly
Nr XVII/95/16 Rady Powiatu Wtoszczowskiego z dnia 21 kwietnia 2016r. w sprawie
okreslenia zadan finansowanych w 2016 roku ze s$rodkéw PFRON. Rada Powiatu
Wtoszczowskiego upowaznita Zarzad Powiatu Wtoszczowskiego do dokonywania w trakcie
roku budzetowego przeniesienn $rodkéw finansowych pomiedzy poszczegodlnymi zadaniami.
Proponowane przeniesienia nie powodujg zmian w ustalonym algorytmie Srodkéw
przeznaczonych na realizacje zadan.

Ze wzgledu na koniec roku budzetowego niewykorzystane $rodki z zadan:

— dofinansowanie do turnuséw rehabilitacyjnych,

proponuje si¢ przenies¢ na zadanie dofinansowanie zaopatrzenia w sprzg¢t rehabilitacyjny.
przedmioty ortopedyczne i srodki pomocnicze. Na dzien dzisiejszy wystepujq znaczace braki
srodkdw na realizacje w/w zadania.

Powiatowy Urzad Pracy pismem z dnia 1 grudnia 2016r. poinformowat, ze w wyniku
braku ztozonych wnioskéw o refundacje kosztéw wyposazenia stanowiska pracy dla
0s6b niepetnosprawnych, nie jest mozliwe wykorzystanie 40 000,00zt., ktéra otrzymata
do dyspozycji zgodnie z Uchwatg nr XVII/95/16 Rady Powiatu Wtoszczowskiego z dnia
21 kwietnia 2016r., w zwigzku z czym przekazuje srodki do dyspozycji Powiatowego

Centrum Pomocy Rodzinie w celu wykorzystania na zadania z rehabilitacji spoteczne;.



